Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.07.2013 г.        №     348
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление

администрации  Омсукчанского  района

от 19.04.2012 г. № 141 «Об утверждении

административного регламента по предо-

ставлению муниципальной услуги архив-

ным  отделом  администрации Омсукчан-

ского района «Организация информаци-

онного обеспечения граждан, органов му-

ниципальной власти, местного самоуправ-

ления, организаций и общественных объе-

динений на основе документов Архивного
фонда Российской Федерации и других
архивных документов»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с подпунктом д) пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района  от 19.04.2012 г. № 141 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского района «Организация информационного обеспечения граждан, органов муниципальной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3.12. пункта 2.3. раздела II изложить в новой редакции:

«2.3.12. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги составляет 15 минут.

Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».

2. Системному администратору администрации Омсукчанского ра-йона (Жданов И.А.) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.оmsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100